
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

PUESTO
NÚMERO CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
LOCALIDAD
PROVINCIA PUESTO DE TRABAJO NIVEL C.D.

C. ESPECÍFICO

1
O.P. SEPE BENIDORM

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. ALICANTE - ALACANT

BENIDORM

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823884

20

6.041,14

2
O.P. SEPE ELCHE/ELX Nº1 (ALTABIX)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. ALICANTE - ALACANT

ELCHE/ELX

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823858

20

6.041,14

3
O.P. SEPE ALMERIA-RATEL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. ALMERIA

ALMERIA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823859

20

6.041,14

4
O.P. SEPE MONTIJO

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. BADAJOZ

MONTIJO

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823860

20

6.041,14

5
O.P. SEPE BARCELONA Nº2 (BARRI GOTIC)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. BARCELONA

BARCELONA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823862

20

6.041,14

6
O.P. SEPE TERRASSA Nº1 (EDISON)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. BARCELONA

TERRASSA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823861

20

6.041,14

7
O.P. SEPE BILBAO-RATEL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. BIZKAIA

BILBAO

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823863

20

6.041,14



8
O.P. SEPE LA LINEA DE LA CONCEPCION

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. CADIZ

LINEA DE LA CONCEPCION, LA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823864

20

6.041,14

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO O.A. (UIMP)

PUESTO
NÚMERO CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
LOCALIDAD
PROVINCIA PUESTO DE TRABAJO NIVEL C.D.

C. ESPECÍFICO

9
GERENCIA

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO
O.A. (UIMP)

CANTABRIA

SANTANDER

JEFE / JEFA DE SECCION

4680115

22

5.471,90

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

PUESTO
NÚMERO CENTRO DE DESTINO

CENTRO DIRECTIVO/00.A.A
LOCALIDAD
PROVINCIA PUESTO DE TRABAJO NIVEL C.D.

C. ESPECÍFICO

10
O.P. SEPE CEUTA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. CEUTA

CEUTA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4703555

20

6.170,36

11
O.P. SEPE MOTRIL

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. GRANADA

MOTRIL

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823865

20

6.041,14

12
O.P. SEPE HUELVA Nº2 (MUÑOZ VARGAS)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. HUELVA

HUELVA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823866

20

6.041,14



13
O.P. SEPE PUEBLA DE GUZMAN

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. HUELVA

PUEBLA DE GUZMAN

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

3070980

20

6.170,36

14
O.P. SEPE EIVISSA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. ILLES BALEARS

EIVISSA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4703563

20

6.170,36

15
O.P. SEPE PALMA Nº2 (MATEU ENRIC LLADO)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. ILLES BALEARS

PALMA DE MALLORCA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823867

20

6.041,14

16
DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. JAEN

JAEN

TECNICO / TECNICA

5823876

20

4.681,60

17
O.P. SEPE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Nº2
(CIUDAD ALTA)

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. LAS PALMAS

PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823868

20

6.041,14

18
O.P. SEPE SAN FERNANDO DE MASPALOMAS

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. LAS PALMAS

SAN FERNANDO

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4676972

20

6.170,36

19
O.P. SEPE TELDE

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. LAS PALMAS

TELDE

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823869

20

6.041,14

20
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MADRID

MADRID

TECNICO / TECNICA

5823877

20

4.681,60



21
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MADRID

MADRID

TECNICO / TECNICA

5823878

20

4.681,60

22
O.P. SEPE TORREMOLINOS

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MALAGA

TORREMOLINOS

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823870

20

6.041,14

23
O.P. SEPE MELILLA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MELILLA

MELILLA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4676979

20

6.170,36

24
O.P. SEPE CIEZA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MURCIA

CIEZA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823871

20

6.041,14

25
O.P. SEPE MAZARRON

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. MURCIA

MAZARRON

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4677121

20

6.170,36

26
O.P. SEPE VENTA DE BAÑOS

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. PALENCIA

VENTA DE BAÑOS

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823872

20

6.041,14

27
O.P. SEPE SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. S. C. TENERIFE

SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

4677043

20

6.170,36

28
DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SEVILLA

SEVILLA

TECNICO / TECNICA

5823875

20

4.681,60



29
O.P. SEPE ALCALA DE GUADAIRA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SEVILLA

ALCALA DE GUADAIRA

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823874

20

6.041,14

30
O.P. SEPE SANLUCAR LA MAYOR

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. SEVILLA

SANLUCAR LA MAYOR

TECNICO / TECNICA DE OFICINA
PRESTACIONES

5823873

20

6.041,14

31
DIRECCION PROVINCIAL DE TARRAGONA

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. TARRAGONA

TARRAGONA

TECNICO / TECNICA

5823879

20

4.681,60


