SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

PUESTO NÚMERO	CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD	PUESTO DE TRABAJO	NIVEL C.D. C. ESPECÍFICO
4	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	ALICANTE - ALACANT	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
1	O.P. SEPE BENIDORM	BENIDORM	5823884	6.041,14
2	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	ALICANTE - ALACANT	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE ELCHE/ELX Nº1 (ALTABIX)	ELCHE/ELX	5823858	6.041,14
3	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	ALMERIA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE ALMERIA-RATEL	ALMERIA	5823859	6.041,14
4	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	BADAJOZ	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE MONTIJO	MONTIJO	5823860	6.041,14
5	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	BARCELONA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE BARCELONA №2 (BARRI GOTIC)	BARCELONA	5823862	6.041,14
6	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	BARCELONA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE TERRASSA Nº1 (EDISON)	TERRASSA	5823861	6.041,14
7	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	BIZKAIA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
,	O.P. SEPE BILBAO-RATEL	BILBAO	5823863	6.041,14
				<u> </u>

8	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	CADIZ	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
-	O.P. SEPE LA LINEA DE LA CONCEPCION	LINEA DE LA CONCEPCION, LA	5823864	6.041,14

UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO O.A. (UIMP)

PUESTO NÚMERO	CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD	PUESTO DE TRABAJO	NIVEL C.D. C. ESPECÍFICO
9	UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENENDEZ PELAYO O.A. (UIMP)	CANTABRIA	JEFE / JEFA DE SECCION	22
	GERENCIA	SANTANDER	4680115	5.471,90

SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.

PUESTO NÚMERO	CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD	PUESTO DE TRABAJO	NIVEL C.D. C. ESPECÍFICO
10	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A. O.P. SEPE CEUTA	CEUTA CEUTA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES 4703555	20 6.170,36
11	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	GRANADA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE MOTRIL	MOTRIL	5823865	6.041,14
12	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	HUELVA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE HUELVA №2 (MUÑOZ VARGAS)	HUELVA	5823866	6.041,14

40	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	HUELVA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
13	O.P. SEPE PUEBLA DE GUZMAN	PUEBLA DE GUZMAN	3070980	6.170,36
44	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	ILLES BALEARS	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
14	O.P. SEPE EIVISSA	EIVISSA	4703563	6.170,36
15	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	ILLES BALEARS	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE PALMA Nº2 (MATEU ENRIC LLADO)	PALMA DE MALLORCA	5823867	6.041,14
16	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	JAEN	TECNICO / TECNICA	20
	DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN	JAEN	5823876	4.681,60
17	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	LAS PALMAS	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Nº2 (CIUDAD ALTA)	PALMAS DE GRAN CANARIA, LAS	5823868	6.041,14
18	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	LAS PALMAS	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE SAN FERNANDO DE MASPALOMAS	SAN FERNANDO	4676972	6.170,36
19	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	LAS PALMAS	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE TELDE	TELDE	5823869	6.041,14
20	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MADRID	TECNICO / TECNICA	20
	DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID	MADRID	5823877	4.681,60

	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MADRID	TECNICO / TECNICA	20
21	DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID	MADRID	5823878	4.681,60
	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MALAGA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
22	O.P. SEPE TORREMOLINOS	TORREMOLINOS	5823870	6.041,14
23	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MELILLA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE MELILLA	MELILLA	4676979	6.170,36
24	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MURCIA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE CIEZA	CIEZA	5823871	6.041,14
25	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	MURCIA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE MAZARRON	MAZARRON	4677121	6.170,36
26	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	PALENCIA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE VENTA DE BAÑOS	VENTA DE BAÑOS	5823872	6.041,14
27	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	S. C. TENERIFE	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA	SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA	4677043	6.170,36
28	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	SEVILLA	TECNICO / TECNICA	20
	DIRECCION PROVINCIAL DE SEVILLA	SEVILLA	5823875	4.681,60

29	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	SEVILLA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
	O.P. SEPE ALCALA DE GUADAIRA	ALCALA DE GUADAIRA	5823874	6.041,14
30	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	SEVILLA	TECNICO / TECNICA DE OFICINA PRESTACIONES	20
30	O.P. SEPE SANLUCAR LA MAYOR	SANLUCAR LA MAYOR	5823873	6.041,14
0.4	SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL O.A.	TARRAGONA	TECNICO / TECNICA	20
31	DIRECCION PROVINCIAL DE TARRAGONA	TARRAGONA	5823879	4.681,60